
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
 

 
 

Здружение на клубови – Прва Лига Мажи 
Здружение на клубови – Прва Лига Жени 

 Здружение на клубови – Втора Лига Мажи 
 Здружение на клубови – Трета Лига Мажи 
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ПРВА ЛИГА МАЖИ ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 1      28.05.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 29.05.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 1-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/16 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ПЕЛИСТЕР 18-18 23-11 20-20 23-15  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Угринов А. Феревски А. Мијалковски И. Цветаноски В. 84 – 64 

Забелешки 

На моменти неспортско скандирање од двете навивачки групи. Активирана петарда во делот на нав.група на МЗТ Скопје А. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ  ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО 1        28.05.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Пелистер за неспортско навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

03. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за неспортско навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

04. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за фрлање петарди по член 55.11  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                        Александар Милојевиќ                         
 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 5,6 20.24.05.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 29.05.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 5,6-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПА/09 ЧАИР 2030 – КУМАНОВО 2009 28-29 20-28 21-25 32-28   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Панов Т. Цветаноски в. Петровски П. 101 – 110 

Забелешки 

Екипата на КК Куманово 2009 настапила со седум играчи.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПА/10 НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП - СТРУМИЦА  20-19 22-21 22-26 27-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Јосифовски Б. Јанков Р. Митев С. Антовски Б. 91 – 87 

Забелешки 

Екипата на КК Струмица настапила со шест играчи. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПА/11 НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП - ЧАИР 2030  25-23 17-16 17-28 23-28   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзиевски С. Ѓорески А. Червенка Ј. Јакова Б. 82 – 95 

Забелешки 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПА/12 СТРУМИЦА - КУМАНОВО 2009  31-29 37-28 30-23 26-28   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Лалков В. Михајловиќ В. Мелов С. 124 – 108 

Забелешки 

Екипата на КК КУМАНОВО 2009 поради сообраќајна незгодна на закажаниот термин за одигрување на натпреварот на ден 
24.5.2023 по чекање од 15 мин не се појавила на теренот за игра. По договор на екипите и консултација со канцеларијата 
на КФСМ натпреварот се одиграл во предвидениот рок од 24 часа согласно пропозициите за натпреварување. 
Екипата на КК Струмица настапила со седум играчи. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Куманово 2009 Георгиевски А. (027) поради неспортски однос. 
Екипата на КК Куманово 2009 настапила со шест играчи.  
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 
 

 

 



 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ ОДЛУКИ КОЛО 5,6   20.24.05.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Куманово 2009 за настап со седум играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Екипата на КК Струмица за настап со шест играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

04. Екипата на КК Струмица за настап со седум играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

05. Играчот  на КК Куманово 2009 Георгиевски А. (027) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

06. Екипата на КК Куманово 2009 за настап со шест играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

07. Екипите на КК Струмица и КК Куманово 2009 испаѓаат од Првата лига мажи             

и следната натпреварувачка сезона 2023-2024 ке се  

натпреваруваат во Втората лига мажи. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување   

                                                                                                       Александар Милојевиќ                         
 
 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Чаир 2030 12 9 3 1009 943 66 21 

2 Навико А. ФМП 12 9 3 1089 1008 81 21 

3 Куманово 2009 12 3 9 1029 1126 -97 15 

4 Струмица 12 3 9 1007 1057 -50 14 
 

 
 

ВТОР ЛИГА МАЖИ ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 4     21.05.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 29.05.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од,04-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ ФИНАЛЕ Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М3/16 АНГЕЛИ – СОКОЛИ 1933 20-08 12-17 26-22 19-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ников М. Данев О. Ацевски З. Видиков А. 77 – 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МФ/17 ВАРДАР - ОХРИД 19-21 25-14 24-15 21-24   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ристовски Б. Филиповски К. Зафировски Д. Филиповски Ф. 89 – 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ  ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО 4       21.05.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Вардар од Скопје е Шампион во Втората лига мажи  

за сезона 2022/2023 година. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

ТРЕТА ЛИГА МАЖИ  ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 4     20.05.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 29.05.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 04-то 
коло ТРЕТА ЛИГА МАЖИ ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3М3/15 ФЕНИКС БАСКЕТ - МАЏАРИ 16-14 22-16 17-16 31-11   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Гаџоска А. Петровски Д. Ивановски А. Цветковска Н. 86 – 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МФ/16 МЕГА БАСКЕТ - ТЕТЕКС ТТК 16-14 22-16 17-16 31-11   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Божиновска М. Богески М. Кестев К. Никочевиќ Е. 86 – 57 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Мега Баскет поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

ТРЕТА ЛИГА МАЖИ  ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО 4      20.05.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Мега Баскет за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Тетекс ТТК од Тетово е Шампион во Трета лига мажи  

за сезона 2022/2023 година. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 


